
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 389/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º EXONERAR a senhora Débora Ferreira Godoy, matrícula 745, ocupante 

do cargo de Assistente Legislativo, do quadro de servidores efetivos da Câmara 

Municipal, em virtude do seu falecimento ocorrido no dia 16/09/2023. 

 

Art. 2º Esta portaria retroage os efeitos a 16/09/2023 e entra em vigor                           na data de 

sua publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 26 de setembro de 2023. 

 

 

 

 
THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 


